

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองห้วยทรายขาว หมู่ที่ ๑๑-โคกเค็ลย์ หมู่ที่ ๑ (ช่วงที่ ๒) ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๔๘.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.โคกสะอาด กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๖๖,๕๑๖.๕๓ บาท
(เจ็ดแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยสิบหกบาทสี่สิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสาคร	ชัยทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายภักดี	โออินทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐพล	วงศ์อินทร์ตัน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง สายเลียบคลองห้วยทรายขาว หมู่ที่ 11 -โคกเค็ลย์ หมู่ที่ 1 (ช่วงที่ 2) ต.โคกสะบ้า อ.นาโยง จ.ตรัง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 262.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ - 0.50 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า
 แบบเลขที่ 2569
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2569

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	Factor FN	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	553,521.40	1.3848	766,516.43	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			766,516.43	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เจ็ดแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยสิบหกบาทสี่สิบสามสตางค์)			766,516.43	

ระยะทางดำเนินการ 0.262 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,925,635.25 บาท

เหตุ ใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดตรังและจังหวัดใกล้เคียง

ประจำเดือน พฤษภาคม 2569

น้ำมันดีเซลในปัจจุบันเฉลี่ยอยู่ที่ 41.50 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายสาคร ชัยทอง)

.....กรรมการ

(นายภักดี โออินทร์)

.....กรรมการ
 (นายณัฐพล วงศ์อินทร์)

เห็นชอบ

(นายสมโชค เขยชื่นจิตร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า

วันที่ 09 มิ.ย. 2569

ปร.4

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

สายเลียบคลองห้วยทรายขาว หมู่ที่ 11 -โคกเค็ย หมู่ที่ 1 (ช่วงที่ 2) ต.โคกสะบ้า อ.นาโยง จ.ตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า

แบบเลขที่

2569

เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	524.00	1.93	1,011.32	1.3848	2.67	1,400.48
	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,048.00	12.57	13,173.36	1.3848	17.41	18,242.47
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	52.40	684.05	35,844.22	1.3848	947.27	49,637.08
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,048.00	405.25	424,702.00	1.3848	561.19	588,127.32
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	245.89	1,967.12	1.3848	340.51	2,724.06
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	96.00	136.55	13,108.80	1.3848	189.09	18,153.06
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	52.40	226.15	11,850.26	1.3848	313.17	16,410.25
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	16.00	3,241.52	51,864.32	1.3848	4,488.86	71,821.71
รวมค่าก่อสร้าง								766,516.43

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

553,521.40

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

